
UCHWAŁA NR XLIV/39/2023 
RADY GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wielkie Oczy na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2023 r., poz. 40 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 356.565,00 zł, z przeznaczeniem na: 

1) bezpieczeństwo publiczne i ochronę przeciwpożarową - 46.000,00 zł; 

2) oświatę i wychowanie - 263.000,00 zł; 

3) gospodarkę komunalną i ochronę środowiska - 47.565,00 zł. 

§ 2. Szczegółowe kwoty wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej zostały 
określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Zwiększa się deficyt budżetu Gminy o kwotę 356.565,00 zł do kwoty 8.282.305,56 zł. 
2. Zwiększony deficyt budżetu Gminy pokryty będzie: 

1) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy - 356.565,00 zł. 

§ 4. Zwiększa się przychody budżetu Gminy o kwotę 356.565,00 zł do kwoty 8.493.640,56 zł, 
z przeznaczeniem na: 

1) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy - 356.565,00 zł. 

§ 5. Szczegółowe kwoty przychodów budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej zostały 
określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0001D4FA-8D0D-4F74-A3E7-CD23374D41A5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV/39/2023 

Rady Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 31 maja 2023 r. 

Zestawienie wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 46.000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 46.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  46.000,00 
   - realizacja zadania pn.: "Rozbudowa i przebudowa budynku 

wielofunkcyjnego (remiza) na działce nr ewid. 54 w miejscowości 
Skolin (środki własne do zadania z funduszu sołeckiego) - 46.000,00 
zł   

801   Oświata i wychowanie 263.000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 107.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  107.000,00 
   - budowa sali gimnastycznej przy Publicznej Szkole Podstawowej w 

Łukawcu (roboty dodatkowe w postaci drenażu francuskiego) - 
107.000,00 zł   

 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego 32.800,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5.000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 800,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 25.000,00 
 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 123.200,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17.600,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1.300,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 100.300,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  47.565,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 12.565,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.805,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 260,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10.500,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 35.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  35.000,00 
   - wkład własny do realizacji zadania pn.: "Budowa i modernizacja 

infrastruktury oświetlenia ulicznego" finansowanego ze środków 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych - 35.000,00 zł  

Razem:  356.565,00 

  

   

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0001D4FA-8D0D-4F74-A3E7-CD23374D41A5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIV/39/2023 

Rady Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 31 maja 2023 r. 

Zestawienie przychodów budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie przychodów 

§ Nazwa paragrafu Kwota 
w zł 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 356.565,00 
 - wolne środki - 356.545,00 zł  

 356.565,00 

  

  

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0001D4FA-8D0D-4F74-A3E7-CD23374D41A5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIV/39/2023 RADY GMINY WIELKIE OCZY z dnia 31 maja 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2


	§ 4
	pkt 1 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1 - Zestawienie wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej
	Załącznik 2 - Zestawienie przychodów budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej


